- 40 ne quis accedat alienigena et qui non est de semine Aaron
 41 contra Moses et Aaron dicere vos interficatis populum Domini
 43 Moses et Aaron fugerunt ad tabernaculum foederis
 45 cumque iacerent in terra 46 dixit Moses ad Aaron
 47 quod cum fecisset Aaron et cūcūrisset ad medium multitudinem
 50 reverussem est Aaron ad Mosen (+ e O&TA 2M) ad ostium tabernaculum
 foederis
- 17, 3 nomes autem Aaron erit in tribu Levi
 6 ferueruntque virgines duodecim abeque virga Aaron
 8 et cūcūrisset virgina Aaron in domo Levi
 10 refer virgam Aaron in tabernaculum testimoniū ut servetur ibi
- 18, 1 dixisse Dominus ad Aaron
 2 locutus (usque ī) est Dominus ad Aaron
 20 dixisse Dominus ad Aaron
 20 offerte Dominus et date (+ ea GM) Aaron sacerdoti
 19, 1 locutusque (-us O&T) est Dominus ad Mosen et Aaron dicens
 20, 2 coenunt (conveniunt) o aduersum Mosen et Aaron
 6 ingressusque Mosen et Aaron dimissa multitudine tabernaculum
 foederis
 8 tolle virgam et congrega populum tu et Aaron frater tuus
 12 dixisse Dominus ad Mosen et Aaron
 24 pergas inquit Aaron ad populos suos
 25 ille Aaron et filius eius cum eo et duces eos in montem (-e G&E) Or
 26 et (x C) Aaron colligetur et morietur ibi
 27 cumque Aaron (-enam O) spoliasset vestibus suis
 30 omnis autem multitudine viuentis occubuisse (qua inest C; ubinse S).
 Aaron
- 25, 7 quod cum vidisset Fineas filius Eleazar filii Aaron sacerdotum
 1 Fineas filius Eleazar filii Aaron sacerdotum
- 26, 1 dixit Dominus ad Mosen et (+ ad C2) Eleazarum filium Aaron (-enam
 AO) sacerdotem
 9 qui surrexerunt contra Mosen et Aaron in seditione Core
 9 Aaron et Mosen et Mariam sororem eorum
 60 de Aaron orti sunt Nadab et Abiu et Eleazar et Ithamar
 99 qui ante numerati sunt a Mose (en S) et Aaron in deserto Sinai
 27,13 sicut iudei (ibid GAOCCLAST) frater tuus Aaron
 33, 1 qui ergo sunt de Aegypto per turmas suas in manu Mosi et Aaron
 38 ascenditque Aaron sacerdos (+ in OC&M&O) montem (-e 2) Hor iubente
 Dominus
- Dt 9, 20 aduersus Aaron quoque vehementer iratus
 10, 6 in Musera ubi Aaron mortuus ac sepulsus est
 32,20 sicut mortuus est Aaron frater tuus in monte Hor
- Jos 21 egressaque est soror in familiam (+ OLLT&F) Caith (-hi OLS) filiorum
 Aaron sacerdotis
- 10 filii Aaron per familias Caith (-hi OLS) leviticū generis
 13 dedit ergo filii Aaron sacerdotis Hebrewus civitas civitatem
 19 omnes simul civitates filiorum Aaron sacerdotum tredecim
 24, 5 misique (-tique AO) Mosen et Aaron
 33 Eleazar quoque filius Aaron mortuus est
 34 et Fineas filius Eleazar (-hi VCA&LF) filii Aaron praepositus domus (+
 Dei C; et Domini A)
- 1Sm 12, 6 Dominus qui fecit Mosen et Aaron
 8 et misit Dominus Mosen et Aaron
- 1Par 6, 3 filii Amram Aaron Mosen et Maria
 3 filii Aaron Nadab et Abiu (+ et GA) Eleazar et Ithamar
 49 Aaron vero et filii eius adolecentum incensum
 50 hi sunt autem (X C2) filii Aaron
 54 filiorum scilicet Aaron iusta cognationes Caetharum
 57 porro filii Aaron dederunt civitas ad configundendum
 12,27 iuste quoque principes deinceps Aaron
 15, 4 necnon et filios Aaron et Levitas
 23 filii Amram Aaron et Moses
- 13 separantesque ut Aaron vel ministaret in sancto (-a C2D&F) sanctorum
 et eraret sub manu cultum domus domini
 28 et observationem filiorum Aaron fratrum suorum
 29 et postea filii Aaron habuerunt patres (partiones AS&T; portiones C&A;
 portiones F) erunt (erant) et
 1 filii Aaron Nadab et Abiu et Eleazar et Ithamar
 19 et (C C2 A) iusta ratio summa sub manu patrii eorum
 miserumque et ipsi sorties contra fratres suos filios Aaron
 et exercitatis sacerdotis Domini filios Aaron atque Levitas
 10 de filiis Aaron et Levitas sunt in fine uno
 26,18 sed et sacerdotum hoc est filiorum Aaron
 29,2 dicit quoque (-tique) sacerdotibus filii Aaron
 31,19 sed et filiorum Aaron
 35,14 unde Levitas et (X C2) sibi et sacerdotibus filii Aaron paraverunt (vere
 GA A) novissimum
- 1Est 7, 5 filii Aaron sacerdotis ab initio
 2Est 10, 3 erit autem sacerdos filius Aaron cum Levitas in decimis Levitarum
 12,46 et sanctificabunt Levitas et Levitas sanctificabunt filios Aaron
 PsG 76,21 deduxisti sicut overum populum tuum in manu Mosi et Aaron
 98, 6 Moses et Aaron in sacerdotibus eius
 104,26 minit Mosen serum suum Aaron quem elegit spuma
 et intinaverunt Mosen in castris Aaron sanctum Domini
 113,18 domus Aaron speravit in Domino
 20 benedictus domus Iacob benedictus domus Aaron
 117, 3 dicat nunc dominus Aaron
 132, 2 quod descendit in harban barbam Aaron
 134,19 domus Aaron benedicte Domino (um F)
- Sir 132, 20 secundum benedicione Aaron de populo tuo
 45, 7 excelsum fuit Aaron fratre eius et similem sibi de tribu Levi
 et addidit Aaron gloriam et dedit illi hereditatem
 50,14 et omnes filii Aaron in gloria sua
 18 tunc exclamaverunt filii Aaron
 Mi 6, 4 et misit ante faciem tuam Mosen et Aaron et Mariam
 1Mcc 13 dixerunt enim homo sacerdos de semine Aaron venit
 Lc 1, 5 et usor illi (-us C) de filiabus Aaron et nomen eius Elisabeth
 Act 9, 24 dicoentes ad Aaron fac nobis nos qui praecedunt nos
 Hbr 5, 4 sed qui vocatur a Deo tamquam Aaron
 7,11 et non secundum ordinem Aaron dici
 9, 4 et virga Aaron quae fronduerat et tabulae testamenti
 3Est 13 dicitur et Levitae paraverunt sibi et fratibus suis filios Aaron
 5, 5 sacerdotibus filii Fineas filii Aaron
 8, 2 filii Fineas filii Eleazar filii Aaron primi sacerdotis
 4Exs 1, 3 filii Aaron ex tribu Levi
 13 ducem vobis dedi Moysem et Aaron sacerdotem
 Aaronites
 1Par 27,17 Aaronitis Sadoc
 Aashai
 2Sm 23,34 Elifelet filius Aasbai filii Maachathi
 Aazi (Ahazij)
 2Exs 11,3 et Ammase filius Azribel filius Aazi
 ab vide et a. abs
 Gn 1, 6 fiat firmamentum in medio aquarum et dividat aquas ab aquis
 2, 2 et requievit die septimo ab universo (omni O&TM&F) opere quod
 patratur (pararat A.)
 3 quia in ipso cesseravat ab omni opere suo quod creavit Deus ut faceret
 5,29 iste consolabatur nos ab operibus et laboribus manus nostrarum
 6, 7 ab homine usque ad animantium a reptili usque ad volucres caeli
 7,23 ab homine usque ad pecus tam reptile quam volucres caeli
 8,2 sensus enim et cogitatio humani cordis in malum prona sunt ab
 adolescentia sua
 9,11 et nequam ultra interficiat omnis caro (+ ab CM) quis diluvii
 19 et ab his disseminatum est omne (X ACA) hominum (X & E) genus (-
 g. h. ob super universam terram
 10, 5 ab his divisus sunt insulae gentium in regionibus suis
 9 ab (ad G; ob n.) hoc exigit proverbius quasi Nemrod robustus venator
 coram Domino
 32 ab his divisus sunt gentes in terra post diluvium
 12, 8 ab occidente habitens Bethel et ab oriente Ai
 13,11 elegit sibi Loth regnum circa Jordane et recessit ab oriente
 30 postquam divisus est Loth ab eo (- ab L. E)
 14, 4 et tertodecimo anno recesserunt (-ranti AC2) ab eo
 17,22 ascendit Deus ab (ad O&M&F) Abraham
 23, 3 cumque surrexerat ab officio hunc locutus est ad filios Heith dicens
 25, 6 et separavit eos ad Israelem filio suo
 18 habuit autem ei Evlia usque Sei quae respicit Aegyptum
 introrsumque Assyrios
 26,24 ob haeb. ob hoc Ge&F; ab hoc O) invidentes ei Palestini
 30 lugebant utique ei somnus ob oculis meis
 35,13 et recessit ab eo
 38 fungit (-tique) M&F; - it sicutem T) Her peimogenitus ludae sequim
 39, 3 et concupiscerat generet ab eo dirigere in manu (-bus C) illius
 42, 4 Beniamini domi retinens ab Iacob qui dixerat fratibus eius
 8 et sumus fratres quae cognoscens non est agnitus (cognitus C) ab eis
 43,34 sumptus prius quam ob eo acceptare
 46,34 ab infancia nostra usque in (ad A. & E) praesens
 47, 7 qui benedictus illis 8 et interrogatus ab eo
 26 absoctus terra sacerdotali que libera ab hac condicione fuit
 48,15 Deus qui pacit me ab adolescentia mea usque in praesentem diem
 49,30 quoniam emit Abraham cum agro ab Ephron Hethio in possessionem
 sepulchri
 50,13 ab Ephron Hethio contra faciem Mamre
 22,23 ascenditque clamor eorum ad Deum (Dominum C2) ab operibus
 3, 9 videlicet ad afflictionem eorum qua ab Aegyptis opprimuntur
 22 sed postulabat mulier a via sua et ab hospita (+ sub E&M&F)
 4,10 ab heri et nadus teritus et (C C2) ex quo locutus es ad servum tuum
 5, 4 quare Mōses et Aaron sollicitatus populus ab operibus suis
 5, 5 quanto magis si dederitis et (et O) requiri ab operibus
 14 ab exactoribus Pharaonis dicentibus (tes O)
 8,24 corruptaque est terra ab huicmodi muscas
 9,25 cuncta quae fuerint in agris ab homine usque ad iumentum
 10,19 qui flare fecit ventum ab occidente vehementissimum
 11, 2 dicens ergo omnes plebs ut postulat vir ab amico suo
 7 ab homine usque ad pecus
 12,12 ab homine usque ad pecus
 35 et petierunt ab Aegyptis vasa argentea et aurea vestimentaque plurimam
 (-esque -e G&L)
 21,14 ab alario (alario G2) meo evelles (avelles O&AT&F) eum ut moriar

29. quod si vos competita fuerit (fuit GA) ab heri et nadius tertius
 36. nisi autem sciebas quod vos competita esset ab heri et nadius tertius
 22. 7. et ab eo qui successerit furto ab aliis locis
 10. et mortuorum fuerit debilitas vel caput ab hostibus
 25. 2. ab omnini homine qui offert (feret d. ultrorem accipientem eas
 15. qui semper erunt in circulo nec unquam extrahentur ab eis
 31.7. et in seprimo ab opere cessavit
 33.16. ut gloriemur ab omnibus populis qui habitant super terram
 34.3. vocatique ab eo reversi sunt.
 36.33. qui per medias tabulas ab angulo usque ad angulum pervenirent
 38.15. quia ita TΦ. + ab M. + inter o. utraque introitum tabernaculi facit (=at
 TΦ. fecit OC)
- Lv. oblatum est autem ab his qui transierant (-erunt Σ. ΤΦ.) ad numerum
 7.34. legi perpetua ab omni populo Israel.
 16. 5. suscipietque ab universa multitudine filiorum Israel
 16. et expiis sanctuarium ab immundis filiorum Israel
 19. et sacrifici illud ab immundis filiorum Israel
 30. ab omnibus peccatis vestris coram Domino mundabimini
 19.3. ne arriola aliquid sciocitum uoluntarii per eos
 20.25. separate ergo et vos iumentum mundum ab immundo
 25. et aveni mundum ab immunda
 22. 2. ut caveant ab his quae consecrata sunt filiorum Israel
 23.15. numerathis ergo ab altero die sabbati
 25.24. quando verdes quippani ciuii tuo vel emes ab eo
 14. sed iusta numerum annorum iobeli emes ab eo
 36. ne (nec O; non C) accipias (-ies O?) usuras ab eo nec amplius quam
 dedisti
 26.16. frustra seretas semetem que ab hostibus devorabitur
 43. quale cum relicta fuerit ab eis
 27. 6. ab uno mense usque ad annum quintum
 14. et iuxta premissum quod ab eo fuerit constituta venundabatur
 17. si statim ab anno incipiencia iobeli voverit agrum
 27. et omnia consecrata quee offerunt ab homine
 Nm. ab homine usque ad pecunia mea est ego Dominus
 15. omnem (ε CA; X S) masculum ab uno mense et supra
 22. quarum numeratus est populis sexus masculini ab uno mense et supra
 28. omnes (ιν OS; ε 27) generis masculini ab uno mense et supra
 34. omnes (ε OX A) generis masculini ab uno mense et supra
 40. a mense uno (ε ab u. m. O.) et supra
 6. 4. ab uva passa usque ad acnum non comedent (-det ε.)
 20. suceptaque (-aueque C2) rursum ab eo eleventur in conceptu Domini
 7. 5. suscepit ab eo in servitio in ministerio tabernaculi
 14. 9. nascari ab illo (ε o) omne praescidum
 16. 9. quod separavit vos Deus Israel ab omni populo et iuxit sibi
 15. tu scis quid non asellum quidam unquam accepimus ab eis
 17. et accipit ab eis virgin singulas per cognationes suas
 20.21. quam ab rem deverterit (deverit C2)m ab eo Israel
 27. ab Armon usque (ε in A) Iebuse et filii Ammon
 30. iugum quoniam dispergit ab Ezebon usque Dibon
 25. 4. ut aversatur menses minus ab Israhel
 26.17. Namnam ab hoc famili Heritaram
 12. 12. lachin ab hoc familia Iachitaram
 12. lachin ab hoc familia Iachitaram
 13. Zare ab hoc familia Zareitaram
 13. Saul ab hoc familia Saditaram
 15. Sephon ab hoc familia Sephoritanum
 15. Aggi ab hoc familia Aggitarum
 15. Sures ab hoc familia Sunitarum
 16. Ozem ab hoc familia Ozitaram
 16. Heri (Her ΟΤΜΦ) ab hoc familia Heritaram
 17. Arod (Arodi GC2) ab hoc familia Aroditaram
 17. Arihel ab hoc familia Anthelitaram
 62. ab uno mense et supra
 31.26. ab homine usque ad pecus
 28. ab his qui pugnaverant et fuerunt in bello
 34. 5. Itaque (Itaque GS) per gyrum terminus ab Asemonia usque ad
 torrentem Aegypti
 35. 8. ab his qui plus habent plures auferentes et qui minus pauciores
 27. et percussus ab eo in quo ultra est sanguinis
 31. non accipient preium ab eo qui reus est sanguinis
 Dt. 2. 6. cibos emetis ab eis pecunia et comeditis
 36. Ab Arone que est super ripam torrentis Arnon
 31.2. Ab Arone que est super ripam torrentis Arnon
 44.8. Ab Arone que sita est super ripam torrentis Arnon
 13. 7. quae iuxta vel procul sunt ab initio usque ad finem terrae
 17. ut aversatur Dominus ab ira furoris sui
 15. 2. cui debetur aliquid ab amico vel proximo ac fratru suo
 18. non uertes (-ει; -ιν OS) ab eis oculos tuos quando dimiseris eos
 liberos
 16. 9. ab ea die qua factem in segetem mories
 17. 9. quarescas ab eis qui indicabunt tibi iudicij veritatem
 18. 3. et ab his qui offerunt victimas
 21. 8. et auferentes ab eis restauit sanguinis
 9. tu autem alienus eris ab innocentis cruce qui fusus (effusus C2) est:
 custodes te ab omni re mala
 23.9. ac non declaveris ab eis nec ad dextram nec ad sinistram
 et derelinqueris eum et abscondas faciem meam ab eo
 et ab abscondam faciem meam ab eo et considerabo novissima eorum
 ne (nec C.AST) declines ab eo ad dextram vel ad sinistram
 1. 7. non redire volamus legi huius de eis (ε) ore tuo
 25m. non redire volunt legi huius de eis (ε) ore tuo
22. erimus mundi ab hoc iuramento quo adiurasti nos
 21. 6. ab urbe quae vocatur Adora usque ad locum Sarithan
 5. 7. et circumiecti sunt ab longe
 6.2.1. a viro inepte ad mulierem ab infante usque ad senem
 7.6. et aversus est furor Domini ab eis
 8. 6. donec persequeantur ab urbe konglos protrahantur
 10. 6. ne retrahas manus tuas ab auxilio servorum tuorum
 11. 3. Chananeumque (um quoque C; ιν ΟΑ) ab oriente et occidente
 3. et ab australi parte quae subiacenti (ε et S) Aedochphagia
 12. 2. dominatus est ab Aror que sita est super ripam torrentis Arnon
 16. ab Aror que sita est in ripa torrentis Arnon et in vallis medio
 16. ab Aror que sita est in ripa torrentis Arnon
 26. et ab Ezechon aquae Ramoth Maspheth et Batanim
 15. 5. ab oriente vero erit initium mare Salissimum
 6. ascendente terminus in Bethaga et transit ab aquiloni in Betharaha
 17. ab australi parte torrentis (orientis CLF)
 21. erantque civitates ab extremis partibus filiorum Iuda
 46. ab Accaron usque ad mare omnia que uergunt ad (ε OT) Azotum
 16. 1. ab Iordane contra Hiericho et aquas eius ab oriente
 6. et pertransit (ε ΙΩ) ab oriente Ianeo
 17. 6. ab Aser Machinath que (qui A) recipi Sychem
 9. terminus Manasse ab aquilone torrentis
 10. ita ut ab auro si possidio Ephraim (^{p.} ε. sit ab aa. ε)
 10. et ab aquilone Manasse
 10. et coniunguntur sibi in tribu Aser ab aquilone
 10. et in tribu Isachar ab oriente
 15. 5. ludas sit in terminis suis ab australi plaga
 5. et domus Ioseph ab aquilone
 12. funtque terminus eorum contra aquilonem ab Iordane
 19. suntque exitus eius contra linguan mari Salissimi ab aquilone
 20. qui est terminus illius (X O) ab oriente
 21. dataque est ab eo in omnes per circuitum nationes
 23. 4. ab orientali parte lordanis uiae ad mare Magnum
 6. non declinetis ab eo nec (neque ε) ad dextram nec (neque LMφ) ad
 sinistram
 16. et auferimini terra hac (ab hac ε) optimi quam tradidit vobis
 24. 2. trans fluvium habiteraverunt patres vestri ab initio
 13. ab ascensu Scorpionis (+ ε C) Petra (ε OM) et superiora loca
 14. 9. ingressus (+ est A) tabernaculum eius et operatus ab ea palli
 6. 2. et oppressus uite ab eis
 11.33. percussoque (-ε itaque A) ab Aror que dux uentis (-ies C) in
 Menith viginti civitates
 13. 5. erit enim nazareus Dei ab infinita sua et ex matris utero
 7. 7. erit enim puer nazareus Dei ab infinita sua
 13. ab omnibus que locutus sum usori nase abstineat se
 15. 3. ab hac die non erit culpa in me contra Philisteos
 16. 5. decipe eius et disc eis ab illo in quo tantum habeat (> h. t.) fortitudinem
 19. statim enim ab eo fortudo dissipat
 20. nesciis quod Dominus recessisset (ε F; discussisset A) ab eo (= r. ab
 εο D. O)
 17. 9. interrogatus est ab eo unde venis (-isset ε)
 19.23. quia ingressus est homo hospitalium meum et cessate ab hac statutis
 20.34. ab occidentali urbis parte procedere
 Rt. 2. 2. angu illa factus est ut ex utraque parte ab hostibus caederentur
 3. 1. non recedat ab hoc loco
 1Sm. 1. poniquam autem reversa est ad socrum suum audivit ab ea
 33. quia ego auditis res pessimas ab omni populo
 33. et ab aliis perterriti penitus venit ex te (= p. ex te ε; C ~ v. p. p.
 ε. ex D. O) ab altari (altario R2) meo
 3.38. et non abscondit ab eo
 4.22. et ait transita est gloria ab Israhel
 6.18. ab urbe mirasa unque ab villam quam quae erat absque muro
 7.14. et redditus sunt urbes quae tolerant Philistim ab Israhel (ε κ. CD).
 Israheli (ε Σ)
 14. ab Accaron usque Geth
 9. 2. ab imero et sursum eminibus super omnem populum
 10.23. et altior fuit universo populo ab amero et sursum
 2. ab adolescentia mea usque ad diem hanc (h. d. ε)
 13. 8. dilapsaque est populus ab eo
 15. 6. abite recedite atque descendite (discidete CΣA φ) ab Amalech
 7. ab Evilona deuenias (ιαι A.D.; -ε ΚΕΦ; + ad ει) Sur (Assur CΣA φ)
 16.23. recedebat enim ab eo spiritus malus
 17.30. et declinavat paululum ab eo ad alium
 33. quia puer est hic autem vir bellator (+ est ε) ab adolescentia sua
 21. 5. continuans nos ab heri et nadius tertius quando egrediebatur
 24.14. a sanguine interfectorum ab adipere forium
 5. 6. dicimusque est ad (ε A) David ab eis
 7. 1. et Dominus dedisset ei requiem undique ab universis inimicis suis
 11. et requiebat dabo tibi ab omnibus inimicis tuis
 15. misericordiam autem meam non auferam ab eo
 10. 6. et ab Hisbod duodecim milia virorum
 12. 22. victor se (ise ε. esse ε) ab Israhel
 11. 4. statimque sanctificata est (+ mulier C) ab immunditia sua
 18. 7. et caesus est ibi populus Israhel ab exercitu David
 19. 7. ab adolescentia tua usque in praesentem
 36. paululum procedam familius tuus ab Iordane tecum
 et recesserunt ab urbe unusquisque in tabernacula sua
 21.10. ab initio messis donec stolaret aqua super eos de cælo
 22. 4. (audiremus) invokebam Dominum et ab inimicis meis salvus ero
- Jos. non redire volunt legi huius de eis (ε) ore tuo

- 9 carbones incensi (succesi C) sunt ab eo
 16 ab increpatione Domini ab inspiratione spiritus furoris eius
 18 liberavit me ab (de R) inimico meo potentissimo
 18 (+ et c) ab his qui oderant (erunt C) me
 20 et ero perfectus cum eo et custodiam me ab iniuritate mea
 24 qui educis me ab inimicis meis et a resistentibus mihi elevas me
 24,25 et cohibisti eis plaga ab Israel
- 3Rg 1,41 auditiv autem Adonias et omnes qui invitati fuerant ab eo
 49 territi sunt ergo et surrexerunt omnes qui invitati fuerant ab Adonia
 53 misit ergo rex Salomon et edidit eum ab altari
 4,34 et ab universi regibus terrae qui audiebant sapientiam eus
 8,65 ab introitu Emath usque ad rivum Aegypti coram Domino Deo nostro
 10,13 quae voluit et petivit ab eo
 15, 5 et non declinasset ab omnibus quae praecepserat ei
 18,32 servus autem tuus timet Dominum ab infinita sua
 19,21 reversus autem ab eo tuli per boum et mactavim illud
 20,24 amove reges singulos ab exercitu suo (tuo Z)
 36 cumque paululum recessisset ab eo inventus eum leo atque percussit
 22,33 et cesseraverunt ab eo
 3, 3 qui peccare fecit Israel adhescit nec recessit ab eis
 27 statimque recesserunt ab eo et reversi sunt in terram suam
 4, 3 cui aiutare puto mutuo ab omnibus vicinis tuis vacua non pauca
 5,19 abiit ergo ab eo electio terrae temporis
 20 ut non acciperet ab eo quale adultum
 20 vivi Dominus quia currat post eum et accipiat ab eo aliquid
 27 et egredietur in ab eo legrosus quasi nix
 8,14 qui cum recessisset ab Helio venit ad dominum suum
 10,33 ab Arno quae est super torrentem Arnon et Galad et Basan
 2,18 minuitque Azazel regi Syriae et recessit ab Hierusalem
 13, 2 (+ et c) non declinavit ab eis
 11 non declinavit ab omnibus peccatis Hieroboam filii Nabath
 14,28 non recessit ab omnibus peccatis Hieroboam filii Nabath
 25 ab introitu Emath usque ad mare Solitudinis
 17,22 (+ et c) non recesserunt ab eis
 19,25 nupquid non audita quid ab initio fecerim
 23,26 veramterum non est aversus Dominus ab ura fororum sui magni
 et dixit ei Deus non ascendens post eos recedeat ab eis
 36 benedictus Dominus Deus Israel ab aeterno queque in aeternum
 17,13 et misericordiam meam non auferam ab eo
 18,10 sicut abstuli ab eo qui ante te fuit
 18,10 ut postularem ab eo pacem et congratularetur ei
 19,19 videntes autem servi Adadezer ab Israel esse superatos
 22, 9 faciam enim eum requiescere ab omnibus inimicis suis per circumuum
 ab aeterno in aeternum
- 1Par 14,14
 13,36 benedictus Dominus Deus Israel ab aeterno queque in aeternum
 17,13 et misericordiam meam non auferam ab eo
 18,10 sicut abstuli ab eo qui ante te fuit
 18,10 ut postularem ab eo pacem et congratularetur ei
 19,19 videntes autem servi Adadezer ab Israel esse superatos
 22, 9 faciam enim eum requiescere ab omnibus inimicis suis per circumuum
 ab aeterno in aeternum
- 2Par 1,11 venit ergo Salomon ab excelsis Gabaon in Hierusalem
 6,24 si superatus (superparatus C) fuerit populus tuus Israel ab inimicis
 7, 8 ab introitu Emath usque ad torrentem Aegypti
 12, 9 recessit itaque Sesac res Aegypti ac Hierusalem
 12, 9 aversa est ab ira Domini nec detuli sunt penitus
 ut ab Iudea etiam regnaretur
 12, 9 quae ergo ut et (de CΣDΦ) sermo tuus ab eis non dissentiat
 31 atque auctorit et ab eo
 20,10 sed deverbavit ab eo non interficeretur illos
 21,12 adiunxit itaque via patrum sui Asa nec declinavit ab ea
 21,12 adiunxit sunt autem (X GΣL) et (X A) interea ab Heliia propheta
 25, 8 superaret se faciet Deus ab hostibus (tuis A)
 31,16 exceptio maribus (maioribus C) ab annis tribus et supra (super ADΦ)
 32,14 ab annis portio Placium per circumuum (X C) usque ad Ophel
 34, 3 mundavit Judam et Hierusalem (+ usque C) ab excelsis et lucis
 9 acceptemque ab eo pecuniam
 18 ab omni quoque Iuda et Benjamin et habitatores Hierusalem
- 1Esr 5,10 sed in nomina eorum quoque sumus ab ut muniaremus tibi
 6, 9 procud reedite illis (tuis C)
 7, 5 filii Aaron sacerdotis ab initio
 8,21 et peteterimus ab eo viam rectam nobis et filii nostris
 22 qui defederint nos ab inimico in via
 9,31 ab ore usque ad os in coniunctione sua
 10,11 et separarimus a populis terrenis et ab uxoriis alienigenis
- 2Esr 3,20 ab angulo usque ad portam domus Eliashir sacerdotis magis
 4,9 non separari sumus in muro procul alter ab altero
 21 ab ascensu aurorae donec egrediantur astra (castra A)
 5,1 quam exigere soletis ab eis date pro illis
 12 et ab eis nihil querimus (emus G A Φ)
 14 ab anno vicecentimo usque ad annum tricesimum secundum Artaxerxes
 regis
 15 et accepiterunt (-erant AGΣK) ab eis in pane (+ et A M) vino et
 pecunia
 6, 9 quod cessarent manus nostre ab opere et quiesceremus
 9, 2 et separatum est semen filiorum Israel ab omni filio alienigena
 5 ab aeterno queque in aeternum
 19 columna rubris non recessit ab eis per diem
 20 et manna tuu non prohibuit ab ore eorum
 25 cinternas ab alii fabricatas
 35 non servierunt libi nec reversi sunt ab studiis suis pessimis
 10,31 non accipiemus ab eis in sabbato et in die sanctificata (lo ASMΦ)
 35 ab anno in (ad GCE) annum in domo (cum C) Domini
 1245 ab exordio erant principes constituti cantorum in carmine
 13, separaverunt omnia alienigenam ab Israel
 30 ignis (et C) mundavi eos ab omnibus alienigenis
 1,10 (+ quem ASO ab infante timere Deum docui

- 19 et abstinerere ab omni peccato
 2,13 nam cum ab infante sua semper Deum timerit
 18 quam Deus daturus est his qui fidem suam numquam mutant ab eo
 3, 7 ut (de AK) et ipsa audiret inproperium ab una ex ancillis patris sui
 13 ut ab inglorioso liberaret eam
 16 et mundans servari animam meam ab omni concupiscentia
 4, 7 et noli avertire faciem tuam ab ullo paupere
 11 quantum eleemosyna ab omni peccato et a morte liberat
 12 (+ ab AK,) omnibus qui faciunt (de facientibus Φ) eam
 13 adfende tibi fili mi ab omni fortificatione
 14 quod ab alio odii (-eris c) fieri siti
 20 et pete ab eo vias tuas dirigat
 22 et recipias ab eo supra memoriam pondus argenti
 23 et recesverimus ab omni peccato et fecerimus bene
 6,18 ingressus cubilcum per tres dies continuos esto ab ea
 9, 3 et recipias (accipias S; accipies C) ab eo pecuniam
 6 et recipiat (+ ab eo c) omnem pecuniam
 11,15 quem (quam ΣΣτ; quod A) adprehendens Tobias traxit ab oculis eius
 12, 3 et daemomum ab ea (+ ipse A Φ) conspectus
 19 sed ego cibo invisibili et potu qui ab hominibus viderit non potest utor
 21 et cum hunc dixisset ab aspectu eorum ablatus est
 3,13 videficit ut ipse solus diceretur deus ab his nationibus
 5,11 cumque exciscerit eos a Egyppiis (= A. se c) et cesaserit plaga ab
 eis
 6,12 quae locutus ipse fuerat ab (ad LS) Holoferne interrogatus
 7,18 factus est fletus et ululatus magnus in ecclesia (+ ab c) omnibus
 8,25 exterminati sunt ab exterminatore et a serpentinis perierant
 9,30 qui contriserit (= A ΣKS) bella ab initio
 11 erige brachium tuum sicut ab initio
 12 ne superbi ab initio placuerunt tibi
 11, 3 nunc autem diu mihi quae ex causa recessisti ab illis
 10, 10 et ab ardore aquae iam inter mortuos computantur
 13 quod ego ancilla tua cognoscens fugi ab illis
 12,11 agendo ut inquinum (es S; -em K; -e C) transeat ab eo (= ab eo t. i.)
 14, 9 ut non ab extinctibus sed a sonantibus Hökseris evigilares
 15, 1 fugit mens et consilium ab eis
 16, 5 veris Aesir es (res a CΣ) monibus ab aquilonis
 31 dies autem victoriae huius festivitatem (= Φ) ab Hebreis
 1, 1 in diebus Aesir qui regnavit ab India usque Aethiopiam
 4, 5 et discerit ab eo cur hoc faceret
 8, 2 tulitque res anulare quam ab Aman recipi usserat
 9 qui centum viginti septem provincias ab India usque (+ ad c) Aethiopiam
 praesidebat
 9,15 non eorum ab illis directa substantia est
 28 et ab eorum progenie quae his carcerim obligata est
 10, 9 - liberavisse nos de (ab c) omnibus malis
 11, 3 res maximus Artaxerxes ab India usque Aethiopiam
 6 - cum conspicuus ac liberis delectans ab inimicis suis
 16, 1 res magnus Artaxerxes ab India usque Aethiopiam
 11 - et admodum a (ab omni A) malo
 1, 1 et recesserunt a (ab omni A) malo
 3,10 ne abstulerit mea omnia meis
 6,14 qui tollit ab amico suo misericordiam
 11, 6 cui ab iniquitate mea mundum me esse non patet
 11, 6 et intellegeres quod malo (= LCA; -um S) minora exigaris a Deo (ab
 eo Φ)
 20 oculi autem impiorum deficient et effugium periret ab eis
 19 qui deriderit ab amico suo sicut ego
 14, 6 recedit paululum ab eo ut quiescat
 17, 7 caligavit ab indignatione (ad -em LK) oculus meus
 19,38 et cum ab eis recesserim destraherent mihi
 24, 1 ab Omnipotente non sunt abscondita tempora
 19,38 ad nimium calorem transeat ab aquis nivis
 27, 5 dones deficiant non recessant ab innocentia mea
 13 et hereditas violentorum quam ab Omnipotente suscipient
 26,21 abscondita est ab oculis omnium viventium
 31,18 quia ab infante mea crevit mecum miseratio
 33,17 ut avertat hominem ab his que faci et liberet eum de superbia
 34,10 abito a Deo impietas et ab Omnipotente iniquitas
 27 qui quasi de industria recesserent ab eo
 36 ne dessinas in (ab CΣA DKSΦ) hominibus (= CA DSΦ) iniquitatē (-es
 LΣK)
 36,10 et loqueritur tenuit CΣ; -iur AK) ut revertantur ab iniquitate
 37, 9 et interioribus egreditur tenuit CΣA DKSΦ) tempestas
 9 et ab Arcundo frigus
 22 ab aquiloni aurum vent et ad Deum formidolosa laudatio
 38,15 auferetur ab impulsu luis sua et brachium exculum confringetur
 PgG 2, 6 ego autem constitutus sum rex ab eo
 7, 5 decidam merito ab inimicis meis manu
 8, 6 minasti cum paulo minus ab angelis
 16,13 eripe animam meam ab impio
 13 frameam tuam 14 ab inimicis manus tuar
 17, 4 laudans invocabo Dominum et ab inimicis meis salvus ero
 9 carbones successi sunt ab eo
 16 ab increpatione tua Domine ab inspiratione spiritus irae tuae
 18 et ab hi qui odenterunt me quoniam confirmati (conforamt RWSKd) sunt
 super me
 24 et observabo (+ me WSKΦ) ab iniquitate mea
 49 et ab insurgenibus in me exalabis me
 18,13 ab occulis meis mundu me 14 et ab alienis parce servo tuo

21,10 spes mea ab überibus matris meae
 29, 4 Dominus eduxisti ab inferno animam meam
 32, 9 ab eo autem commonevante omnes inhabitants orbem
 35, 9 subducitur ab eo et restitutus domus tuae
 36, 9 dñe ab ira et derelictione furorum nisi aemulari ut maligneris.
 38, 9 ab omni iniquitatebus meritorum meo
 42, 1 ambi mea iniquitas et doloso error meo
 44, 14 omnis gloria eius filiae regis ab initio
 50, 4 amplius lava me ab iniuste mea et a peccato meo munda me
 54, 13 abscondinsem me forsan ab eo
 59, 9 redimeti in pace animam meam ab his qui adpropinquant mihi
 22, 9 sicut sunt ab ira vultus eius et adpropinquavit cor illius
 55, 4 ab altitudine diei timbo ego vero in tisperabo
 57, 4 erraverunt ab utero locuti sunt falsa
 58, 2 et ab insurgenibus in me libera me
 61, 2 sonne Deo subiecta erit anima mea ab ipso enim salutare meum
 62, 9 quoniam ab ipsa paternitate mea
 67, 24 lingua canens furorum ex intimis ac ipso
 68, 15 liberar (ar R., a me FWSK φ) ab his (is i) qui oderunt me
 73, 2 memor esto congregatus tuus quam possedisti ab initio
 74, 7 eorum qui (quae) IWKR ab insipientiis sunt tota die
 74, 7 quia neque ab oriente neque ab occidente
 75, 7 ab insperatione tua Deus Iacob
 76, 12 quia memori ero ab initio mirabilium tuorum
 77, 2 eloquar (et loquar F.; loquar WSKφ) propositiones ab initio
 78, 3 incensa igni et suffossa ab insperatione virtus tu peribuit
 80, 7 deverit (divertit FWSKφ) ab überibus domus eius
 84, 4 misericordia omnia iram tuam avertitis ab ira indignationis tuae
 88, 34 misericordiam aeternam meam non dispersam ab eo
 45 destruxisti eum a mundatione (ab emundatione HWSKφ)
 90, 6 ab incuria et daemones meridianos
 102,12 quantum distat ortus ab occidente
 103, 7 misericordia autem Domini ab aeterno
 106, 3 ab insperatione sua fugient a voce tonitruis nisi formidabant
 108, 7 a solis ortu et occasu et (X WSKφ) ab aquiloni et mari
 111, 7 et nolunt benedicitionem et elongabitur ab eo
 113, 7 in memoria aeterna erit latus usque ad audiendum malum non timebit
 118,101 ab omni via mala prohibuit pedes meos ut custodiam verba tua
 116 et non confundas me ab expectatione mea
 120, 7 Dominus custodit te ab omni malo
 134, 7 educere nubes ab extremo terrene fulgora in pluviam fecit
 8 qui percorsit primogeniti Aegypti ab homine usque ad pecus
 135,24 et redemit nos ab imicis nostris
 138, 7 quo ibo ab spiritu tuo et quo a facie tua fugiam
 139, 2 eripe me Domine ab homine malo a viro iniquo eripe me
 5 (+ et i) ab hominibus iniquis eripe me
 140, 9 et ab scandalis operantium iniquitatem
 Ph.6 6, 8 consumptus sum ab universis hostibus meis
 7, 2 salva me ab omnibus persecutibus me et libera me
 16,13 salva animam meam ab impo qui est gladius tuus
 37, 4 laudatum invocabo Domini et ab inimicis meis salvus ero
 9 carbones incensi (succesi FΣ; accessi Φ) sunt ab eo
 16 ab insperatione tua Domine (+ et C) ab insperatione spiritus furoris tui
 24 et fui innaculatus cum eo ut custodiri me ab insperata mea
 59 qui servas me ab inimicis meis 49 et a resistibus mihi eleva me
 18,32 ab oculis (+ mens IAKS) munda me (+ Domine CΣ)
 21,10 fiducia mea ab überibus matris meae
 25 et non abscondit faciem suam ab eo
 29, 7 Dominus eduxisti de tuis AK, ab C) ab inferno animam meam
 31, 7 tu es protector mea ab hoste custodes me
 34,13 ego autem cum permanebam ab inindebar cilicio
 36,22 quia qui beneficiis fuimus ab eo hereditabunt terram
 40 et salvabit eos ab inimicis quia suraverunt in eo
 38 ab omnibus iniquitatibus libera me
 49, 1 ab oru solo usque ad occasum eius
 50, 4 iustum lava me ab iniuste mea et a peccato meo munda me
 51, 1 victori ab erundo David
 54, 9 fecundabo (ab eo) UT salver ab spiritu tempestatis et turbinitis (turbinitis IAK)
 13 ut abscondar ab eo
 19 redimeti in pace animam meam ab adpropinquantibus mihi
 20 qui iox est ab initio semper (X f)
 57, 4 erraverunt ab utero loquentes mendacium
 58, 3 libera me ab operariis iniquitatibus et a viri sanguinem salva me
 59,13 vanus est enim salus ab homine
 61, 6 verumtamen Deo retice anima mea ab ipso enim praestolatio mea
 68,15 libera me ab his qui oderunt me et de profundis aqua
 70, 5 fiducia mea ab adolescentia mea
 71,14 doceviisti me ab adolescentia mea
 73, 2 ab usura et iniquitate redimeti animam eorum
 73, 2 recordare congregatus tuus quam possedisti ab initio
 72 Deus autem rex meus ab initio operatur salutes in medio terra
 22 memento obprobrii tui ab insipientiis tota die
 74, 7 quia neque (neque IAK φL1) ab oriente neque (nece CΣ) ab occidente
 75, 7 ab insperatione tua Deus Iacob consopitus est et currit et equus
 79,17 succensus igni et deramatus ab insperatione faciei tuae pererant
 80, 7 amovi ab onere umerum eius manus eius a cofino recesserunt
 81,13 nec prohibuit bonum ab his qui ambulant in perfectione
 84, 4 conversus es (fest) I ab ira furoris mei
 87,10 oculis meus infirmatus est ab afflictione

16 pauper ego et aeronomus ab adolescentia
 88,34 miseris cordiam aeternam misere non auferam ab eo
 89, 2 a saeculo (ab aeterno ZΣL) et (X C) usque in saeculum (sempiternum
 ZΣL) tu es (+ Dein PCTAKSL)

92, 2 firmum suum ab aeterno et ab aeterno tu es
 102,12 ab oriente et ab (X ZΣAKφL) ab aeterno et usque in aeternum
 117 miseris cordiam aeternam Domini ab aeterno
 103, 7 ab insperatione tua fugient a voce tonitruis tui (X RAK) formidabunt
 108,46 heterodistis Dominus Deus Iacob ab aeterno et usque in aeternum
 106, 3 ab oriente et ab (X ZΣAKφL) ab aeterno et ab aquiloni et mari
 107,33 vana est enim salus ab homine
 108,11 et drepant alieni (-autur ab -is JAK) laborem (-es IΣAKSL) eius
 108, 18 et noluit benedicitione quale elongabatur ab eo
 111, 7 mem (X RFX) ab aetina malo non sinebatur
 112, 7 ab ortu solis usque ad occasum eius laudabile nomen Domini
 114, 8 oculis meos a lacrima preles meos ab offensa (offensa C)
 115,93 horum obtinuit me ab impis
 101 ab omni semper mala prohibui pedes meos
 116 et noli me confundere ab expectatione mea
 155 longe ab impis salus quis praecipita tua non quiescerunt
 120, 7 Dominus custodiet te ab omni malo custodiat animam tuam
 128, 1 saepe expugnaverunt me ab adolescentia mea dicat nunc Israel
 2 saepe expugnaverunt me ab adolescentia mea
 131,31 non averterit (atur RIS) ab ea
 134, 8 qui percussit primissima Aegypti ab homine usque ad pecus
 136, 7 quo ibo ab spiritu tuo et quo a facie tua fugiam
 139, 2 eris me Domine ab homine malo
 Prv 2,12 (+ et C) ab homine qui perversa loquitur
 16 ab extranea quale molli sermones vos
 33,1 nec deficias cum ab eo corrigaris (Ieris A)
 21 filii mi ne effluant haec ab oculis tuis
 4, 8 glorificaberis ab ea cum eam fueris amplexans
 15 lugit ab ea ne nec GCZSφ transeat per illam
 16 (nec C,Sm) raptur somnis ab eis nisi subtalventur
 21 ne recedant ab oculis nis custodi ea (eam GCL) in medio cordis tui
 5, 8 longe fas ab ea viam tuam
 20 quare seducens filii mi ab aliena et forvens (in + φ) simi alterius
 7, 5 et alii quemque verba sua dulcia facit
 26 et fortissimi quoque interfecti suis ab ea
 8,23 ab aeterno ordina (Cr, ordinatus m.; ordinata cer.) sum et ex antiquis
 9,18 (+ nam qui abscesserunt ab eis salvabatur C)
 12,27 qui autem investigator malorum est opprimeatur ab eis
 14, 2 despiciat ab eo qui infami graditur via
 15, 9 qui sequitur justitiam diligetur (Cr, iurit cer.) ab eo
 26 et purus sermo pulcherrimus (+ firmabatur ab eo AZSMφm)
 29 longe est Dominus ab impis et orationes iustorum exaudiet
 18, 1 occasiones querant qui vult recedere ab amico
 19, 7 insuper et amici procul recesserunt ab eo
 20,16 et pro extraneis aufer pigius ab eo
 21,23 custodit ab angustis animam suam
 22, 5 custos (+ autem AMφ) animae tuae longe recedet ab eis
 6 etiam cum senectu non recedet ab ea
 24,18 et auferat ab eo iram suam
 27,73 et pro aliens auferito (A: aufer tu M; aufer CT; aufer cer.: + ei GZLSφ) pigius (+ ab eo M)
 22 non auferem ab eo stultus eus
 Ecl 3, 5 tempus amplianda et tempus longe fieri a conspicibus (-u C; ab amplexibus T)
 11 quod operatus est Deus ab initio usque ad finem
 4,10 si unis cediderit ab altero felicitur
 6, 8 quid habet amplius sapientia ab stilo
 7,6 sed et illi no subtrahat manum tuam
 10, 9 qui autem peccator est capitur ab illa
 11 et qui scindit ligna vulnusque ab eis
 2, 2 quoniam inventur (-etur TAK) ab his qui non temptant illum
 2, 1 et qui agunt iniquitatem et inimicitiam
 16 iunguntur qui agunt inimicitiam sanguis ab illo
 6 et abstinent se a sis nostris tamquam ab inimicis
 3, 2 (+ et ab inimere sono abierunt in extermum CΣAMφ)
 36 et ab iniquo toro semen exterminabitur
 6, 4 quoniam data est a Domino potestas vobis et virtus ab Altissimo
 13 et facile videatur ab his qui diligit eam
 13 et invenient (-etur mi) ab his qui querunt illum
 24 sed ab initia nativitate investigabitis
 9, 6 si auferit ab illo (- ab i. abf. o) sapientia tua in nihil computabitur
 8 similitudinem tabernacula sancti tui quod praeparasti ab initio
 10, 3 ab hac ut (cum A SM, autem C) recessit inlustis (funtus C) in ira sua
 12 custodivit illum (eum CT, X Z) ab inimicis
 19 et ab altitudine inferorum eduxit illos
 11,19 aut horribilias ab oculis scintillis emitentes
 21 persecutionem passi ab ipsius factis suis
 23,11 semen enim erat maledictum ab initio
 16 et ob (ab A; X C) hoc quod omnitum Dominus es
 13 intelligant (-ebant G) ab ipsis (illis c)
 19 et pro itineri penit ab hoc (eo A Zφ) qui ambulare non potest
 19 ab eo qui in omnibus est inutilis (inhabitabilis Z; indigens CΣ)
 14, 6 sed (+ et ZΣC) ab initio (X ab i. enim A AMφ) cum perirent superbi gigantes
 13 neque (+ enim ΣAMφ) erant ab initio neque erunt in perpetuum
 18, 8 quia tu es qui liberas ab omni male